आनन फानन में गरीब मरीज झोलाछाप के शरण में जाने मजबूर हो जाता है। सौर एवं ग्राम रामाकोना के झोलाछाप कम फीस के लिए जाने जाते हैं लेकिन दवाई ठुकानों से इनका कमीशन बहुत तगड़ा होता है।

दैनिक राशिफल

बुधवार 06 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की पंचमी, नवभ्र-मूल।

मेष तुला
आर्थिक और व्यावसायिक रूप से आज का दिन लाभदायक है। आर्थिक लाभ मिलेगा। लंबे समय के लिए निवेश कर सकेंगे। अपनी वाणी और व्यवहार को संयम में रखें। अन्य व्यक्तियों या परिजनों के साथ उग्र बोलाचाली होने की आशंका है।